Dnia 1 (13) grudnia 1883 r,Czwartek,
wtern

• na

rt pozorem wicy ratty Karne
■amcy iumsmcj; nadani, zawartego Nadeszła pora, w której potrzeba wiedzieć, czy w
przezorności nie umieściliśmy w księdze przyszłości parlamentaryzm ma być maską, po za

v„:: I trv1fl H;P r7nf) nsfti)jstv (wrzaTOa. huczne okla-

Rr 328a.

5815
6349
6981
7544
8205
9258

Warszawsko -Wiedeńska:
Pośpieszny 3 klasy
Osobowy 3 klasy ......

500 rublowe.
5518
6149
6879
7392
7968
8965

5459
6114
0846
7391
7948
8884
9480.

Listy Zastawne

11 10 r*no

Listów Zastawnych Towarzystwa Kredytowego
miasta Warszawy, wylosowanych w dniu 18 (30)

listopada 1883 roku.
Listy Zastawne Serji I-ej,
Listy Zastawne 1000 rublowe.

744 850 958 991
1515
2027
3018

Wielki Skład Mebli
Jana OLSZTYŃSKIEGO, .’i?. Nowy-Świat. •iB. 3995

Zaopatrzony w wielki wybór różnych mebli, gu
stownych, nowych fasonów, dokładnej roboty; za
kłady stolarski i tapicerski przyjmują zamówienia
na meble i roboty dekoracyjne, ceny umiarkowane.